
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 26/01/2018 TELECOM ITALIA 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 24.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 26/01/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 35.49 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

4 26/01/2018 LABORATORIO ANALISI MICUNCO M. S.R.L. 440.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

5 26/01/2018 MOREA Editoria - Giochi e attrezzature 573.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

6 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 126.24 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

7 26/01/2018 CARICOM SRL 270.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

8 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 59.40 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

9 26/01/2018 ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO A. 1998.50 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

10 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 439.67 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

11 26/01/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 272.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

12 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 27.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

13 26/01/2018 PROMOBOOK  SRL 379.80 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

14 26/01/2018 CICCIMARRA CARLO e figli s.r.l. Autonoleggio 1022.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

15 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 102.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

16 26/01/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 144.43 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 26/01/2018 Agenzia delle Entrate 31.78 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 29/01/2018 CITTA' METROPOLITANA DI BARI 45.45 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

19 29/01/2018 Agenzia delle Entrate 4.55 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

20 08/02/2018 FASTWEB 510.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

21 08/02/2018 Agenzia delle Entrate 112.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 08/02/2018 Associazione Culturale Kangourou Italia 605.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

23 15/02/2018 FASTWEB 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

24 15/02/2018 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 72.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 15.84 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 15/02/2018 PROMOBOOK  SRL 253.20 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

27 15/02/2018 GRUPPO GIODICART 24.20 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

28 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 5.32 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

29 15/02/2018 ARGO SOFTWARE SRL 1861.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 409.42 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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31 15/02/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 31.92 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

32 15/02/2018 GRUPPO GIODICART 27.78 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

33 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 6.11 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

34 15/02/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 508.80 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

35 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 111.94 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

36 15/02/2018 CICCIMARRA CARLO e figli s.r.l. Autonoleggio 145.45 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

37 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 14.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

38 15/02/2018 Mater Lingua s.r.l 660.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

39 15/02/2018 LOPRAINO SRL 100.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

40 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 10.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

41 15/02/2018 FASTWEB 510.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

42 15/02/2018 Agenzia delle Entrate 112.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

43 19/02/2018 ROMANO ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

44 19/02/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

45 22/02/2018 TECNODID  S.R.L. NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

46 07/03/2018 TELECOM ITALIA 115.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

47 07/03/2018 Agenzia delle Entrate 25.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 09/03/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 18.64 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

49 09/03/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 154.00 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

50 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 33.88 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

51 09/03/2018 SMILE COOPERATIVA SOCIALE 756.78 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

52 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 37.84 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

53 09/03/2018 Comando Provinciale VV.F. BARI 2058.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

54 09/03/2018 GRUPPO GIODICART 363.57 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

55 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 79.99 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

56 09/03/2018 GRUPPO GIODICART 155.78 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

57 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 30.55 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

58 09/03/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

59 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

60 09/03/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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61 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

62 09/03/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

63 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

64 09/03/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

65 09/03/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

66 15/03/2018 PROMOBOOK  SRL 7613.24 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

67 19/03/2018 CARBONE FRANCESCO 1211.54 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

68 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 330.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

69 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 288.46 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

70 19/03/2018 Informedical&Informatica srl 9016.62 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

71 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 1983.66 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

72 19/03/2018 COOPERATIVA IRIS 240.95 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

73 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 12.05 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

74 19/03/2018 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 48.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

75 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 10.56 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

76 19/03/2018 GRUPPO GIODICART 31.87 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

77 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 7.01 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

78 19/03/2018 ALTINI GIUSEPPE 298.44 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

79 19/03/2018 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 39.90 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

80 19/03/2018 Agenzia delle Entrate 8.78 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

81 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 110.38 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

82 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 39.60 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

83 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.58 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

84 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

108.90 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

85 19/03/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 38.25 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

86 19/03/2018 DE VIVO CONCETTA 139.27 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

87 19/03/2018 FANELLI PORZIA 139.27 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

88 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 103.02 01|10|011 - PERSONALE/Ritenute erariali
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89 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.48 01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

90 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 36.96 01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

91 19/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

101.64 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

92 19/03/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 35.70 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

93 20/03/2018 ALTINI GIUSEPPE 109.95 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

94 20/03/2018 DE CARNE TOMMASO 109.95 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

95 20/03/2018 LISI RAFFAELE 89.97 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

96 20/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 114.61 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

97 20/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.63 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

98 20/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

113.07 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

99 20/03/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 41.12 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

100 20/03/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 39.71 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

101 06/04/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 18.69 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

102 06/04/2018 GRUPPO GIODICART 3.28 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

103 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 0.72 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

104 06/04/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 65.30 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

105 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 14.37 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

106 06/04/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 306.32 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 67.39 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 06/04/2018 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 424.50 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

109 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 93.39 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

110 06/04/2018 STARBUS SERVICE SRL 190.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

111 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 19.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

112 06/04/2018 SMILE COOPERATIVA SOCIALE 1124.28 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

113 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 56.21 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

114 06/04/2018 SMILE COOPERATIVA SOCIALE 1124.28 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

115 06/04/2018 Agenzia delle Entrate 56.21 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

116 16/05/2018 FASTWEB 510.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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117 16/05/2018 Agenzia delle Entrate 112.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 16/05/2018 DOC SERVIZI SCO. COOP. 2213.12 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

119 16/05/2018 Agenzia delle Entrate 486.88 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

120 16/05/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 19.32 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

121 16/05/2018 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 16/05/2018 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 16/05/2018 CITTA' METROPOLITANA DI BARI 45.45 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

124 16/05/2018 Agenzia delle Entrate 4.55 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

125 16/05/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

126 21/05/2018 vear srl 2880.00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

127 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 633.60 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

128 21/05/2018 BIT LAB INFORMATICA S.R.L. 20.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

129 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 4.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

130 21/05/2018 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 167.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

131 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 3855.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

132 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 13845.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

133 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 318.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

134 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 31.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

135 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 186.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

136 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 18.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

137 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 636.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

138 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 63.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

139 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 222.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

140 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 22.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

141 21/05/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

142 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

143 21/05/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

144 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

145 21/05/2018 CICCIMARRA CARLO e figli s.r.l. Autonoleggio 1900.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

146 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 190.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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147 21/05/2018 COOPERATIVA IRIS 856.19 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

148 21/05/2018 COOPERATIVA IRIS 944.76 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

149 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 47.24 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

150 21/05/2018 COOPERATIVA IRIS 414.76 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

151 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 42.81 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

152 21/05/2018 COOPERATIVA IRIS 199.05 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

153 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 9.95 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

154 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 20.74 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

155 21/05/2018 COOPERATIVA IRIS 620.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

156 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 31.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

157 21/05/2018 AUTOLINEE DOVER DI VECCARO COSIMO SRL 140.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

158 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 14.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

159 21/05/2018 Informedical&Informatica srl 1350.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

160 21/05/2018 Agenzia delle Entrate 297.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

161 22/05/2018 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 365.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

162 30/05/2018 Comando Provinciale VV.F. BARI 1624.00 03|02|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE NON CONSULENZIALI

163 31/05/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 23.98 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

164 31/05/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 60.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

165 31/05/2018 CARICOM SRL 548.30 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

166 31/05/2018 Agenzia delle Entrate 120.63 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

167 31/05/2018 Informedical&Informatica srl 1640.33 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

168 31/05/2018 Agenzia delle Entrate 360.87 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

169 31/05/2018 POVIA S.R.L. 235.00 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

170 31/05/2018 Agenzia delle Entrate 51.70 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

171 31/05/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 862.90 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

172 31/05/2018 Agenzia delle Entrate 189.84 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

173 31/05/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 435.90 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

174 31/05/2018 Agenzia delle Entrate 95.90 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
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175 01/06/2018 KHATUNA KEVLISHVILI 318.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

176 01/06/2018 Agenzia delle Entrate 31.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

177 04/06/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 241.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

178 04/06/2018 Agenzia delle Entrate 24.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

179 04/06/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 207.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

180 04/06/2018 Agenzia delle Entrate 20.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

181 07/06/2018 CEGLIE EUROBUS SRL 1472.72 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

182 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 147.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

183 07/06/2018 LOPRAINO SRL 172.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

184 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 17.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

185 07/06/2018 POVIA S.R.L. 93.44 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

186 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 20.56 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

187 07/06/2018 LOPRAINO SRL 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

188 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 13.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

189 07/06/2018 LOPRAINO SRL 409.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

190 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 40.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

191 07/06/2018 LOPRAINO SRL 215.46 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

192 07/06/2018 Agenzia delle Entrate 21.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

193 18/06/2018 TROTTA ROBERTO 728.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

194 18/06/2018 CITTA' METROPOLITANA DI BARI 45.45 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

195 18/06/2018 Agenzia delle Entrate 4.55 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

196 18/06/2018 SMILE COOPERATIVA SOCIALE 150.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

197 18/06/2018 Agenzia delle Entrate 7.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

198 18/06/2018 CARELLA ROSA 46.42 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

199 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 17.17 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

200 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.25 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

201 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 6.16 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

202 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

16.94 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

203 18/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 5.95 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo
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204 18/06/2018 GENTILE ANGELA  MARIA 69.63 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

205 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 25.76 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

206 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.37 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

207 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

25.41 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

208 18/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 9.24 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

209 18/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 8.93 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

210 19/06/2018 RUGGIERI DOMENICO 139.27 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

211 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 51.51 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

212 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.74 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

213 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 18.48 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

214 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

50.82 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

215 19/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 17.85 01|10|23 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Progettazione

216 19/06/2018 AMORUSO LUCIA 104.46 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

217 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 38.63 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

218 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.55 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

219 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 13.86 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

220 19/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

38.12 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

221 19/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 13.39 01|10|24 - PERSONALE/PONFESR Compenso per Collaudo

222 19/06/2018 TELECOM ITALIA 126.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 19/06/2018 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 20/06/2018 ROMANO ANTONIO 147.23 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

225 20/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 54.45 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

226 20/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.78 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

227 20/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 19.54 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

228 20/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

53.72 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP
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229 20/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 18.87 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

230 22/06/2018 ROMANO ANTONIO 110.43 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

231 22/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 40.84 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

232 22/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.58 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

233 22/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 14.65 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

234 22/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

40.29 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

235 22/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 14.15 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

236 26/06/2018 ROMANO ANTONIO 73.61 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

237 26/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 27.23 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

238 26/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.39 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

239 26/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 9.77 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

240 26/06/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

26.86 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

241 26/06/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 9.44 01|10|015 - PERSONALE/PON Area Organizzativa e gestionale

242 03/07/2018 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 300.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

243 03/07/2018 Agenzia delle Entrate 66.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

244 03/07/2018 MARIA SERENA MANGHISI 624.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

245 03/07/2018 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO BARI - RITENUTA
ACCONTO

156.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

246 03/07/2018 INAIL 719.39 01|11|004 - PERSONALE/INAIL

247 03/07/2018 CICCIMARRA CARLO e figli s.r.l. Autonoleggio 110.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

248 03/07/2018 Agenzia delle Entrate 11.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

249 19/07/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 122.95 01|10|29 - PERSONALE/FSEPON -PU-2017-337 10.1.1-A Spese di gestione

250 19/07/2018 Agenzia delle Entrate 27.05 01|10|29 - PERSONALE/FSEPON -PU-2017-337 10.1.1-A Spese di gestione

251 19/07/2018 JUST BRITISH SRL 7600.00 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze

252 19/07/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 15.93 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

253 19/07/2018 CAPONIO ROCCO 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

254 19/07/2018 RIZZI CINZIA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

255 19/07/2018 SCHENA DONATO 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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256 19/07/2018 SGOBBA ANNA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

257 19/07/2018 SIGNORILE FABRIZIO 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

258 19/07/2018 STRAMAGLIA MARIA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

259 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 154.56 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

260 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.22 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

261 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 55.44 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

262 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

152.46 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

263 19/07/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 53.58 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

264 19/07/2018 FIORENTINO ELISABETTA 464.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

265 19/07/2018 SABATINO CARMELA 464.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

266 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 343.42 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

267 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

4.90 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

268 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 123.20 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

269 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

338.80 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

270 19/07/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 119.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

271 19/07/2018 GENTILE VERONICA 244.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

272 19/07/2018 MACCAGNANI MARCELLA 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

273 19/07/2018 RUGGIERI DOMENICO 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

274 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 244.83 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

275 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.69 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

276 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 92.40 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

277 19/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

254.10 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

278 19/07/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 89.25 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

279 19/07/2018 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SEVERINA DE LILLA 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

280 31/07/2018 CARICOM SRL 3000.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 31/07/2018 Agenzia delle Entrate 660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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282 31/07/2018 FASTWEB 510.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 31/07/2018 Agenzia delle Entrate 112.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

284 31/07/2018 VENTURA ANNA 371.39 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

285 31/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 137.37 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

286 31/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.96 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

287 31/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 49.28 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

288 31/07/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

135.52 01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

289 31/07/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 47.60 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

290 11/09/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.71 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

291 11/09/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

117.98 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

292 11/09/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 42.90 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

293 11/09/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 41.44 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

294 11/09/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 119.58 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

295 11/09/2018 ALTINI GIUSEPPE 323.31 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

296 11/09/2018 INAIL 15.67 01|11|004 - PERSONALE/INAIL

297 13/09/2018 VODAFONE ITALIA SPA 333.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

298 13/09/2018 Agenzia delle Entrate 73.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

299 13/09/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 27.95 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

300 13/09/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 26.75 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

301 13/09/2018 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

302 13/09/2018 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

303 13/09/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 177.44 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

304 13/09/2018 Agenzia delle Entrate 39.04 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

305 13/09/2018 C & C Consulting S.p.A. 1773.00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

306 13/09/2018 Agenzia delle Entrate 390.06 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

307 27/09/2018 GENS NOVA ONLUS 50.00 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa

308 11/10/2018 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 527.40 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

309 11/10/2018 Agenzia delle Entrate 116.03 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
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310 11/10/2018 POVIA S.R.L. 150.00 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

311 11/10/2018 Agenzia delle Entrate 33.00 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

312 11/10/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 78.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

313 11/10/2018 Agenzia delle Entrate 17.16 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

314 11/10/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 948.64 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

315 11/10/2018 Agenzia delle Entrate 208.70 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

316 11/10/2018 ISTITUTO COMPRENSIVO  "MAZZINI-MODUGNO" 800.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

317 11/10/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

318 15/10/2018 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 299.74 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

319 15/10/2018 Agenzia delle Entrate 11.99 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

320 15/10/2018 ENGLISH CENTRE SRL 200.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

321 15/10/2018 Agenzia delle Entrate 44.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

322 17/10/2018 ROMANO ANTONIO 500.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

323 14/11/2018 DE FINO MARIAGRAZIA 127.66 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

324 14/11/2018 GRUPPO GIODICART 152.94 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

325 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 33.65 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

326 14/11/2018 GRUPPO GIODICART 219.22 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

327 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 48.23 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

328 14/11/2018 TELECOM ITALIA 120.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

329 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 26.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

330 14/11/2018 DITTA PROGIDA  TRAVERSA 2 s.r.l. 1345.59 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

331 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 296.03 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

332 14/11/2018 CARICOM SRL 1000.60 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

333 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 220.13 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

334 14/11/2018 Informedical&Informatica srl 1565.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

335 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 344.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

336 14/11/2018 LOPRAINO SRL 90.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

337 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 9.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

338 14/11/2018 LOPRAINO SRL 209.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

339 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 20.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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340 14/11/2018 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 277.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

341 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 60.94 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

342 14/11/2018 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 73.75 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

343 14/11/2018 Agenzia delle Entrate 16.23 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

344 14/11/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 90.73 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

345 16/11/2018 Antonio Magaletti 600.00 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

346 16/11/2018 VODAFONE ITALIA SPA 260.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

347 04/12/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI 350.00 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

348 04/12/2018 SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONI 4179.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

349 04/12/2018 ORIZZONTI EDITORIALI S.N.C. di D'AMICIS R. e CUCINELLA G.
& C.

330.46 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

350 04/12/2018 ARUBA S.p.A. 70.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri Canoni

351 04/12/2018 Agenzia delle Entrate 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri Canoni

352 04/12/2018 GRUPPO GIODICART 536.37 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

353 04/12/2018 Agenzia delle Entrate 118.00 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

354 05/12/2018 CIRCOLO DIDATTICO MONTE SAN MICHELE 208.63 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

355 05/12/2018 ROMANO ANTONIO 448.00 04|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

356 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 487.33 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

357 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 107.21 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

358 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 117.56 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

359 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 25.87 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

360 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 245.67 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

361 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 54.05 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

362 05/12/2018 3 M.C. S.P.A. 678.40 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

363 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 149.25 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

364 05/12/2018 POVIA S.R.L. 632.55 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

365 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 139.16 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

366 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 123.77 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

367 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 27.23 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

368 05/12/2018 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 35.37 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

369 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 10.57 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
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370 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 2.33 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

371 05/12/2018 GRUPPO GIODICART 3.69 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

372 05/12/2018 Agenzia delle Entrate 0.81 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

373 17/12/2018 PROMOBOOK  SRL 505.69 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

374 17/12/2018 VODAFONE ITALIA SPA 263.71 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

375 17/12/2018 Agenzia delle Entrate 58.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 17/12/2018 DDESIGN S.R.L. 3483.61 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

377 17/12/2018 Agenzia delle Entrate 766.39 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

378 17/12/2018 LOPRAINO SRL 118.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

379 17/12/2018 Agenzia delle Entrate 11.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

380 17/12/2018 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 121.50 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

381 17/12/2018 Agenzia delle Entrate 26.73 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

382 18/12/2018 AMORUSO LUCIA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

383 18/12/2018 PUPILLO ROSA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

384 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.98 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

385 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

67.76 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

386 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 24.64 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

387 18/12/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 23.80 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

388 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 68.68 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

389 18/12/2018 ALTINI GIUSEPPE 207.25 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

390 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.09 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

391 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

75.63 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

392 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 27.50 01|01|001 - PERSONALE/Compensi netti

393 18/12/2018 REGIONE PUGLIA - IRAP 26.56 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

394 18/12/2018 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 76.66 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

395 19/12/2018 ROMANO ANTONIO 500.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

396 19/12/2018 ITALBTOUR&C.sas 150.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

397 20/12/2018 EUROCART di Giacoma Albanese & C. snc 202.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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398 20/12/2018 Agenzia delle Entrate 44.44 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

399 20/12/2018 Agenzia delle Entrate 15.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

Data 07/12/2023
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